
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie opracowania pn. Analiza hydrologiczno-hydrauliczna rzeki Kłodawki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145264/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 09:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00138459/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na modelowaniu
hydraulicznym lub analizie hydraulicznej rzeki;

b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia zasobami technicznymi niezbędnymi do realizacji
zamówienia:

− Kierownik projektu (1 osoba), który zarządzał co najmniej 3 projektami polegającymi na modelowaniu hydraulicznym lub
analizami hydrologicznymi wód powierzchniowych w obszarze miasta.

− Specjalista modelarz (1 osoba), który zrealizował co najmniej 3 prace polegające na obróbce danych przestrzennych do
jednowymiarowego (1D) albo jedno- lub dwuwymiarowego (1-2D) modelowania hydraulicznego rzek;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145264/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



− Specjalista hydrolog/hydrotechnik, który zrealizował co najmniej 3 prace, dotyczące problematyki zagrożenia
powodziowego.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na
modelowaniu hydraulicznym lub analizie hydraulicznej rzeki;

b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia zasobami technicznymi niezbędnymi do realizacji
zamówienia:

− Kierownik projektu (1 osoba), który zarządzał co najmniej 3 projektami polegającymi na modelowaniu hydraulicznym lub
analizami hydrologicznymi wód powierzchniowych w obszarze miasta.

− Specjalista modelarz (1 osoba), który zrealizował co najmniej 3 prace polegające na obróbce danych przestrzennych do
jednowymiarowego (1D) albo jedno- lub dwuwymiarowego (1-2D) modelowania hydraulicznego rzek;

− Specjalista hydrolog/hydrotechnik, który zrealizował co najmniej 3 prace, dotyczące problematyki zagrożenia
powodziowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-09 10:00

Po zmianie: 
2022-05-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-09 10:30

Po zmianie: 
2022-05-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-07

Po zmianie: 
2022-06-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145264/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie opracowania pn. Analiza hydrologiczno-hydrauliczna rzeki Kłodawki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145264/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 09:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00138459/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



